"Radek Kawecki Grand Prix"
Ciechanéw, 26. - 27.9.2015

Konkurencja 16
26.09.2015 - 11:41

Mezczyzn, 50m klasyczny

9 lat i starsi
Lista startowa Eliminacje

Serial z 10

2 LESZCZYNSKI, Tomasz
3 KOPICZKO, Maksymilian
4 OLSZEWSKI, Jan

Seria2z10

1 GRELIK-LISZKIEWICZ, Blazej
2 LESZCZYNSKI, Kacper

3 KUROWSKI, Oskar

4 LISZEWSKI, Michal

5 BRZESKIEWICZ, Adam

Seria3z10

1 JANCZAK, Bartosz
2 HERMAN, Mikolaj

3 FEDNIK, Fednik

4 BOROWY, Kacper
5 SLEDZINSKI, Antoni
6 RACZYNSKI, Adrian

Seria4z10

1 KRYSIAK, Daniel

2 DLUGOKECKI, Marcel
3 WLOCZEWSKI, Karol
4 WASZKIEWICZ, Maciej
5 TETKOWSKI, Mikotaj
6 RAJCA, Wiktor

Seria5z10

1 KIEREJEWSKI, Igor

2 BEDNAREK, Przemystaw
3 SAWWA, Maciej

4 £OBODA, Tymoteusz

5 GRANOSZEWSKI, Jakub
6 SOKOLOWSKI, Kacper

Seria6z10

1 HURNICKI, Jan

2 BERKIETA, Tomasz

3 CZERNIAWSKI, Tobiasz
4 WICIAK, Radostaw

5 SMOLENSKI, Jakub

6 LEWANDOWSKI, Damian

Seria7 z 10

1 KOWALSKI, Alexander
2 CZYZYKOWSKI, Filip

3 PIECHOWSKI, Krzysztof
4 TECZA, Maciej

5 KALISZEWSKI, Adrian

6 CZUPRYN, Jakub

Rok ur.

02  Klub Plywacki Ciechanéw
02 MKS Medyk Gizycko
06 Klub Plywacki Ciechanéw

05 Klub Plywacki Ciechanéw
05 Klub Plywacki Ciechanéw
06 Klub Plywacki Ciechanéw
06 Klub Plywacki Ciechanéw
01 Buks Warszawa

01 UKS "Delfinek" w Kutnie

06 Klub Plywacki Ciechandw
06 Klub Plywacki Ciechandw
06 Klub Plywacki Ciechanéw
05 Klub Plywacki Ciechanéw

02 UKS JAGIELLONKA Warszawa

UKS "Delfinek" w Kutnie
Klub Plywacki Ciechanéw
Klub Plywacki Ciechanow
06 MKS "Ros$" Pisz

03 UKS "Delfinek" w Kutnie
02 UKS190 todz

SRR

06 Iskra Konin

04  luks Muszelka

03 MKS Juvenia Biatystok

05 Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
04  Klub Plywacki Ciechanéw

02  Klub Plywacki Ciechanéw

04  Klub Sportowy Pletwal Szczytno

06 Uks Ostrobramska Warszawa

05 Klub Sportowy Pletwal Szczytno
04  Klub Sportowy Pletwal Szczytno

01 MPKS ORKA Ciechanow
03 UKS "Delfinek" w Kutnie

05 MPKS ORKA Ciechanéw

02 MPKS ORKA Ciechanéw

03  MKS Juvenia Biatystok

03 Iskra Konin

04  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
04  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa

2585

559555

2853555

53.25
50.19
50.12
50.19
52.23
53.35

49.73
48.98
47.55
48.33
49.53
49.74

47.17
46.01
44.64
4491
46.05
47.35

Splash Meet Manager 11, 11.38919

Registered to KS Warszawianka
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"Radek Kawecki Grand Prix"
Ciechanéw, 26. - 27.9.2015

Konkurencja 16, Mezczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje

Seria8z10

1 HATLAS, Michat

2 DLUZNIEWSKI, Dawid
3 WLODARCZYK, Maciej
4 REJINIAK, Mateusz

5 OLSZEWSKI, Bartosz
6 CHLUDZINSKI, Jakub

Seria9z10

1 STWORZYJANEK, Marek
2 SZCZEPANSKI, Jakub

3 ADAMSKI, Mikotaj

4 KOLODZIEJSKI, Filip

5 NOREK, Mateusz

6 BURCZYNSKI, Piotr

Seria10z 10

1 WORONKO, Krzysztof
2 URBANCZYK, Daniel
3 ADAMSKI, Mikotaj
4 RUSKOWIAK, Konrad
5 LATUSEK, Szymon
6 CHOROSZEWSKI, lwo
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Iskra Konin

MPKS ORKA Ciechanéw
Uks Pingwiny

MPKS ORKA Ciechanéw
MPKS ORKA Ciechanéw
Klub Plywacki Ciechanow

luks Muszelka

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
Klub Plywacki Ciechanéw
Buks Warszawa

Muks Gilus Gilowice

luks Muszelka

MKS Medyk Gizycko

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Klub Plywacki Ciechanéw

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Muks Gilus Gilowice

Klub Sportowy Pletwal Szczytno
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31.84
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37.91
43.34

38.74
35.13
31.84
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37.04
41.20

Splash Meet Manager 11, 11.38919

Registered to KS Warszawianka
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